
 

Salling ROOFTOP er et fascinerende sted, hvor du med en storslået 360 graders
panoramaudsigt kan nyde udsigten over hele byen. Den farverige regnbue på
toppen af AROS, Aarhus Domkirke, Havneområdet, Aarhus Rådhus og de mange
charmerende, gamle byhuse. Der er nok at se på, og derfor er Salling ROOFTOP
blevet en af Aarhus’ mest populære attraktioner.

Caféen på Salling ROOFTOP er et oplagt sted til en fyraftensdrink, en frokost eller en
kaffe i skønne omgivelser. Er du til oplevelser og underholdning, kan du på toppen
af Aarhus deltage i en række spændende events og arrangementer.

I sommerperioden kan du sidde ude på terrassen og nyde solen, mens du i de
køligere måneder kan rykke indenfor,  og stadigvæk nyde den fine udsigt udover
byen. Her er noget for alle, og menukortet tilpasses sæsonen.

Mad for alle

Caféen og restauranten på Salling ROOFTOP byder bl.a. på snacks, salater, burgere,
ROOFTOP specialiteter og kager. 

På morgenkortet kan du vælge mellem et brunchbræt, en BLT-sandwich, en BMO
eller røræg m. rugbrød. Resten af dagen byder menuen blandt andet på
svampetoast, smørrebrødsbræt, burgere, pommes frites og forskellige salater. Der
er også et udvalg til børn samt forskellige barsnacks. Kommer du forbi til kaffe og
kage, finder du naturligvis også et pænt udvalg her. Se menukortet her:

I juletiden prydes Salling ROOFTOP med julehytter, hvor du kan købe klejner,
berlinere, hjemmelavede æbleskiver, risalamande samt hvid og rød gløgg.

Drikke

Er det blot tørsten, der skal stilles, er der noget for enhver smag; øl, vin,
mousserende vine, champagne og cocktails. Derudover tilbydes et bredt udvalg af
alkoholfrie drikke som sodavand, saft, alkoholfrie øl og et bredt udvalg af kaffe og
varme drikke.

Hvordan er stemningen her?

Salling ROOFTOP er en livlig oase midt i byen, hvor både øjne og smagsløg kan
tilfredsstilles. Udsigten er storslået, og den udendørs café er indrettet med
mulighed for både sol, læ og skygge – perfekt til det danske vejr. Stemningen er
afslappet og uformel, og her er plads til alle. Betjeningen er smilende, venlig og
hurtig, selv på travle dage.

https://salling.dk/oplev-salling/salling-rooftop-aarhus/menu/


Her er hyggeligt og rart at være. Der er opstillet borde og bænke rundt på Salling
ROOFTOP, hvor du kan sætte dig og koble af fra hverdagen eller nyde udvalget af
mad og drikke. Giv desuden dig selv en nervepirrende oplevelse ved at gå ud på
Salling SKYWALK; en glasbro 27 meter over Strøget, der giver et uforglemmeligt
view over Aarhus. 

Uanset om du kommer for udsigten, maden eller stemningen, er Salling ROOFTOP
et besøg værd, og et sted, der bliver siddende i hukommelsen.

Prisniveau

Når man ser på stemningen og kvaliteten, er priserne på Salling ROOFTOP’s café
fair. Udvalget er bredt, og maden er frisk og velsmagende.

Det er desuden gratis at besøge Salling ROOFTOP. 

Arrangementer

Ønsker du at holde et arrangement udover det sædvanlige, er Salling ROOFTOP et
godt bud. Der er gode rammer, unikke omgivelser, muligvis byens bedste udsigt og
flere menuer at vælge mellem. Der er mulighed for at afholde arrangementer i
Udsigten og i Væksthuset med tilhørende, aflukket tagterrasse. Læs mere om der
her:

Jul på Salling ROOFTOP

Som en ekstra julegave slår Salling i år dørene op til en helt ny oplevelse, Salling
Christmas Garden. I juletiden forvandles Salling ROOFGARDEN til et funklende
vinterunivers med magiske lysinstallationer, fortryllende landskaber og en storslået
udsigt over byens tage.

Fra fredag den 14. november kl. 17.00 kan du opleve Salling Christmas Garden, en
ny, magisk juleattraktion på toppen af Salling i Aarhus. Træd ind i et fortryllende
vinterlandskab blandt glitrende stier, magiske lysinstallationer og storslået udsigt
over byens tage. Lad julestemningen brede sig på Salling ROOFTOP med
panoramaudsigt over hele byens julelys, Winter Lodges, varme drikke og søde
fristelser.
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